
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   62   del   06-06-13

INSEDIAMENTO DELLA GIUNTA COMUNALE.Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno sei del mese di giugno, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 08:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA VICE-SINDACO

PARGIOLAS ROSANNA ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PTRUDU LEOPOLDO ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Efisio Farris

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE  

 

Premesso che in data 26 e 27 maggio 2013 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
Dato atto che è  stata proclamata eletta alla carica di Sindaco la Dott.ssa Anna Paola Marongiu, nata a 
Decimomannu il 15.02.1960;            
                            ; 
Visti gli artt. 46, 47 e 48 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 2, commi 184 e 185, della Legge 23-12-2009, n. 191, nonché l’art. 1, comma 2, del D.L. 25-1-2010, 
n. 2, convertito, con modificazioni, dalla Legge 26-3-2010, n. 42 e, da ultimo, l’art. 16, comma 17, del D.L. 
13-8-2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla L. 14-9-2011, n. 148, i quali dispongono la riduzione 
del numero dei consiglieri e degli assessori; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il decreto sindacale n. 5 del 3 giugno 2013, con il quale il Sindaco ha nominato Assessori Comunali i 
seguenti Signori: 

Cadeddu Monica    nata a Decimomannu l’8.03.1979; 

Argiolas Rosanna    nata a Decimomannu il 16.02.1960; 

Mameli Massimiliano    nato a  Decimomannu il 12.07.1971; 

Trudu Leopoldo    nato a  Cagliari il 22.12.1966 
e nominato Vice Sindaco la Sig.ra Monica Cadeddu; 
 
Dato atto che tutti hanno comunicato con apposita dichiarazione la non sussistenza nei loro confronti di 
motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui ai decreti legislativi n. 267/2000, n. 235/2012 e n. 39/2013; 
 
Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del 
D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 (allegati all'originale della presente deliberazione):a) Responsabile servizio 
interessato;  
 
Con votazione unanime 

D À  A T T O 

 

1)  che la stessa è  formalmente insediata ed è  composta dai seguenti Assessori: 

Cadeddu Monica    nata a Decimomannu l’8.03.1979; 

Argiolas Rosanna    nata a Decimomannu il 16.02.1960; 

Mameli Massimiliano    nato a  Decimomannu il 12.07.1971; 

Trudu Leopoldo    nato a  Cagliari il 22.12.1966  

 

2) che il Vicesindaco del Comune è  la Sig.ra Cadeddu Monica; 

 

Con separata votazione unanime 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000. 



 



Letto, approvato e sottoscritto.

Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

 Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 07/06/2013 al 21/06/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Efisio Farris

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 07/06/2013

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 62 del 06/06/2013


